
５３２５ ４００Ａ カリハリンク ＬＩＮＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5322 4001 000 ﾘﾝｸ LINK 1

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

3 5319 4015 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

4 5319 4019 500 ﾋﾟﾝ PIN 2

5 5319 4021 000 ﾘﾝｸ LINK 2

6 5319 4025 000 ﾘﾝｸ LINK 2

7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

8 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 6 12

9 5319 4027 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

10 0350 0151 226 PW WASHER 4 12×26×2.3

11 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 4 3.2×25

12 0796 0182 010 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 1 18×20×10

13 5319 4031 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

14 5319 4032 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

15 5319 4033 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

16 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

17 5319 4035 000 ﾌﾘｰﾛｯｸ FREE LOCK 1

18 0562 0110 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ10×25

19 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

20 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

21 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×40(8T)

22 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M8

23 5319 4036 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

24 5305 4029 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

25 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 10

26 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

27 0350 0161 430 PW WASHER 4 14×30×3.0

CM182                                       －24－                 2008/April 


	MENU BACK: 


